Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6121/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29 tháng 7 năm 2021
V/v tiếp tục tạm ngừng dịch vụ bưu

chính công ích trong tiếp nhận và

trả kết quả thủ tục hành chính

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ sở y tế tư nhân.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

8819/UBND-HCC ngày 27/7/2021 về việc tiếp tục tạm ngừng dịch vụ bưu chính

công ích trong tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính.

Sở Y tế thông báo tiếp tục tạm ngừng dịch vụ bưu chính công ích trong tiếp

nhận và trả kết quả thủ tục hành chính từ ngày 28/7/2021 đến hết ngày

05/8/2021 đối với các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y

tế; chỉ thực hiện thủ tục hành chính qua dịch vụ công trực tuyến nhằm đảm bảo

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19; thực hiện nghiêm giãn cách xã hội

theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trực thuộc, người dân, tổ chức biết, thực

hiện khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-07-29T09:18:21+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!